
Bund der Militär - und Polizeischützen e.V.

Deutsche Meisterschaft 2001

DG3 - DG4

Ergebnislisten

 2014  Jens Müller



(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung DG 3
Seite

DM National Match 2001 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er S 1 S 2 S 3 S 4 Ergebnis

1 HOFFKNECHT, JOSEF SLG BDMP PADERBORN E.V e 7958 19 90 89 93 187 459

2 HIPPENSTIEL, JÜRGEN SLG ARNSBERG 1 13335 15 80 84 79 187 430

3 STEFFENS, MARKUS SLG BDMP PADERBORN E.V 1 5446 9 88 81 87 174 430

4 WEBER, RAIMUND SLG BDMP PADERBORN E.V 1 760 20 75 67 92 194 428

5 SEIDEL, HANS GERD SLG BDMP PADERBORN E.V 1 434 9 74 83 92 178 427

6 HÖNERSCH, DIETMAR SLG ARNSBERG 1 1912 11 64 80 93 179 416

7 LOTTRITZ, HEINZ SLG BDMP PADERBORN E.V 0 326 14 72 62 83 193 410

8 GRÜTZNER, JÖRG SLG MÜNSTERLAND 1 3907 12 75 64 83 186 408

9 BARTUSCH, RALF SLG S S G BÖNEN 1 13979 7 70 82 81 170 403

10
HEINZEN, JÖRG
MICHAEL

SLG MÜNSTERLAND 1 2739 3 68 75 82 166 391

11 KRAMER, ANDREAS SLG ARNSBERG 1 2226 6 71 66 70 179 386

12 HEISE, THORSTEN SLG SCHIEßSP.VERB. e 20980 2 79 69 64 171 383

13 DEGOWSKI, RALF SLG MARSBERG 1 11449 8 52 73 78 178 381

14 KRÜGER, HARTMUT SLG WITTGENSTEIN e 11637 9 52 64 81 174 371

15 BORNHÖVET, HANNO SLG TRAVETAL 1 17619 9 57 49 81 180 367

16 FROBARTH, MICHAEL SLG PINNEBERG e 16167 5 58 53 82 167 360

17 BÖHLING, SIEGFRIED SLG MÜNSTERLAND 1 11517 5 64 62 75 158 359

18 PATERSON, MARK SLG MARSBERG 1 11490 7 51 61 76 170 358

19 BOLSMANN, REINER SLG TRAVETAL 1 21143 5 74 46 71 163 354

20 SCHILKE, MATTHIAS SLG UNNA - HEMMERDE e 10036 8 55 59 78 156 348

21 ROTHMANN, GÜNTER SLG S S G BÖNEN 1 11950 3 45 72 78 153 348

22 LAMMERS, ENGELBERTSLG MARSBERG 1 12664 8 63 53 53 172 341

23 ELBERFELD, RAINER SLG SCHAUMBURG 1 3394 5 55 55 69 160 339

24 THIELE, WILHELM SLG MARSBERG 0 11491 8 58 29 63 176 326

25 DITTBERNER, HOLGER SLG STÖRTEBECKER e 4578 1 66 26 75 158 325

26 GUTTMANN, LARS SLG MÜNSTERLAND 0 24803 3 45 56 63 159 323

27 PÖTZSCH, HELMUT SLG TRAVETAL 1 11900 3 57 53 61 147 318

28 OTTO, ANDREAS SLG KAUFUNGER WALD e 23378 3 49 49 77 135 310

29 DREZE, PHILIPPE SLG OPLADEN e 21035 4 55 37 73 141 306

30 WISCHMANN, JAN SLG PINNEBERG e 16132 3 42 49 60 145 296

31 SCHAPALS, DIETER SLG SCHAUMBURG 1 2872 5 64 15 47 154 280

32 LAMPE, WILFRIED SLG SCHAUMBURG 1 2432 5 30 27 46 169 272

33 DUNG, DIETER SLG OPLADEN e 21181 3 32 32 47 141 252

34 TRIEBEL, MARK SLG SCHAUENBURG HORST 1 19408 0 50 44 40 107 241

35 LIEMEN, MICHAEL SLG SCHAUENBURG HORST 1 11405 2 58 25 37 117 237

36 KLEY, DIETER SLG KNETTERHAUSEN e 3991 0 18 51 53 115 237

37 STANDOP, KLAUS SLG S S G BÖNEN 1 14218 1 31 69 50 83 233

JÜRGEN
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaften DG 3

Seite

DM National Match 2001 1

Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er X er Ergebnis Mann schaft

1 SLG BDMP PADERBORN E.V 1 3 38 62 22 12 1285

2 SLG ARNSBERG 1 3 32 51 25 14 1232

3 SLG MÜNSTERLAND 1 3 20 35 40 10 1158

4 SLG MARSBERG 1 3 23 37 28 11 1080

5 SLG TRAVETAL 1 3 17 35 24 7 1039

6 SLG S S G BÖNEN 1 3 11 29 30 5 984

7 SLG SCHAUMBURG 1 3 15 16 25 7 891
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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung National Rifle Match - B DG4
Seite

DM National Match 2001 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er S 1 S 2 S 3 S 4 Ergebnis

1 HÖNERSCH, DIETMAR SLG ARNSBERG 1 1912 16 67 70 88 187 412

2 WEBER, RAIMUND SLG BDMP PADERBORN E.V 1 760 9 83 67 82 178 410

3 STEFFENS, MARKUS SLG BDMP PADERBORN E.V 1 5446 5 76 80 72 175 403

4 PATERSON, MARK SLG MARSBERG 1 11490 6 62 46 88 175 371

5 DITTBERNER, HOLGER SLG STÖRTEBECKER e 4578 11 68 53 71 176 368

6 LOTTRITZ, HEINZ SLG GK 1 326 7 73 47 69 176 365

7 SEIDEL, HANS GERD SLG BDMP PADERBORN E.V 1 434 6 66 50 81 168 365

8 BOLSMANN, REINER SLG TRAVETAL 1 21143 5 66 49 78 172 365

9 BORNHÖVET, HANNO SLG TRAVETAL 1 17619 10 48 63 69 183 363

10
HEINZEN, JÖRG
MICHAEL

SLG MÜNSTERLAND 1 2739 6 77 60 73 153 363

11 GRÜTZNER, JÖRG SLG MÜNSTERLAND 1 3907 12 58 54 68 180 360

12 STELLMACHER, JENS SLG TRAVETAL 1 11981 10 55 48 70 186 359

13 BÖHLING, SIEGFRIED SLG MÜNSTERLAND 1 11517 4 54 53 82 167 356

14 DEGOWSKI, RALF SLG MARSBERG 1 11449 4 53 68 80 151 352

15 THIELE, WILHELM SLG MARSBERG 1 11491 6 67 39 71 170 347

16 REIDENBACH, JÜRGEN SLG HUNDSBACH e 22425 11 53 42 73 178 346

17 LAMMERS, ENGELBERTSLG MARSBERG 0 12664 4 57 53 69 154 333

18 BARTUSCH, RALF SLG S S G BÖNEN 1 13979 2 58 44 56 166 324

19 FROBARTH, MICHAEL SLG PINNEBERG e 16167 4 49 42 60 163 314

20 PÖTZSCH, HELMUT SLG TRAVETAL e 11900 2 67 32 64 151 314

21 ROTHMANN, GÜNTER SLG S S G BÖNEN 1 11950 3 51 48 75 139 313

22
RATHJENS, JENS
HARALD

SLG TRAVETAL 0 14838 1 46 26 66 163 301

23 DUNG, DIETER SLG OPLADEN e 21181 2 55 36 57 130 278

24 WISCHMANN, JAN SLG PINNEBERG e 16132 1 67 23 54 134 278

25 DREZE, PHILIPPE SLG OPLADEN e 21035 2 58 48 52 93 251

26 STANDOP, KLAUS SLG S S G BÖNEN 1 14218 1 27 41 49 113 230

JÜRGEN

27 GUTTMANN, LARS SLG MÜNSTERLAND 0 24803 1 24 26 42 80 172
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaften DG 4

Seite

DM National Match 2001 1

Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er X er Ergebnis Mann schaft

1 SLG BDMP PADERBORN E.V 1 3 20 42 36 7 1178

2 SLG TRAVETAL 1 3 25 30 28 8 1087

3 SLG MÜNSTERLAND 1 3 22 27 26 10 1079

4 SLG MARSBERG 1 3 16 37 40 6 1070

5 SLG S S G BÖNEN 1 3 6 14 24 4 867
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